РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.04.2014                                                                                                                                   №  373
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Камешковского района от 26.11.2013 № 328

«Об утверждении программы приватизации муниципального

имущества Камешковского района на 2014 год»

Рассмотрев представление главы администрации района, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178 - ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Совет народных депутатов Камешковского  района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Камешковского района  от 26.11.2013  № 328 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Камешковского района на 2014 год»:
Дополнить таблицу пункта 2 приложения к решению  строкой 2.22. следующего содержания:

	2.22.
	Нежилое помещение
	г. Камешково, ул. Молодежная, д.11
	Нежилое помещение на поэтажном плане № VII (1,2,3), общая площадь 30.8 кв.м.,  этаж 1
	4 квартал
	Преимущест-венное право покупки

арендатора

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава Камешковского района                                                                                                 В.А.Себелев

_162183780.unknown